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świadczeń rodzinnych, specjalnego zasiłku
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Terminy składania wniosków o ustalenie prawa do świadczeń rodzinnych,
specjalnego zasiłku opiekuńczego i świadczenia z Funduszu Alimentacyjnego
na nowy okres zasiłkowy 2019/2020

 

Wnioski w sprawie ustalenia prawa do świadczeń rodzinnych na nowy okres zasiłkowy
2019/2020 są przyjmowane od dnia 1 sierpnia 2019 r., a w przypadku wniosków
składanych drogą elektroniczną - od dnia 1 lipca 2019 r.

W przypadku gdy osoba ubiegająca się o świadczenia rodzinne na nowy okres
zasiłkowy złoży wniosek wraz z wymaganymi dokumentami do dnia 31 sierpnia,
ustalenie prawa do świadczeń rodzinnych oraz wypłata przysługujących świadczeń
następuje do dnia 30 listopada.

 

W przypadku gdy osoba ubiegająca się o świadczenia rodzinne na nowy okres
zasiłkowy złoży wniosek wraz z wymaganymi dokumentami od dnia 1 września do dnia
31 października, ustalenie prawa do świadczeń rodzinnych oraz wypłata
przysługujących świadczeń następuje do dnia 31 grudnia.

 

W przypadku gdy osoba ubiegająca się  o świadczenia rodzinne na nowy okres
zasiłkowy złoży wniosek wraz z wymaganymi dokumentami w okresie od dnia 1
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listopada do dnia 31 grudnia danego roku, ustalenie prawa do świadczeń rodzinnych
oraz wypłata przysługujących świadczeń następuje do ostatniego dnia lutego
następnego roku.

 

Wniosek o w/w świadczenia  można złożyć:

- osobiście w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Chełmnie ul.
Kościuszki 3/2, 86- 200 Chełmno od poniedziałku do piątku w godzinach od
7.30 do 14.00,

- przez internet: za pomocą bankowości elektronicznej, PUE ZUS, ePUAP oraz
portalu emp@tia.mrpips.gov.pl.

Druki wniosków o w/w świadczenie będą dostępne w Gminnym Ośrodku
Pomocy Społecznej w Chełmnie oraz na stronie internetowej pod adresem
https://gopschelmno.naszops.pl/

 

Podstawa prawna:

Ustawa z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2018 r.
poz. 2220 z późn. zm.).
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